
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3, w związku                                z art. 6j ust.1 
pkt.1,ust. 2, ust. 2a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2017r.  poz. 1289)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala , co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                         
w przypadku nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata ponoszona będzie od 
gospodarstwa domowego oraz miesięcznej stawki opłaty. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego gospodarstwa 
domowego, w przypadku zbierania odpadów w sposób nieselektywny w następujących wysokościach:

1. dla gospodarstwa domowego, w skład którego wchodzi od 1-2 osób - 26 zł

2. dla gospodarstwa domowego, w skład którego wchodzą 3 osoby i więcej - 36 zł

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego gospodarstwa 
domowego, w przypadku zbierania odpadów w sposób selektywny w następujących wysokościach:

1. dla gospodarstwa domowego, w skład którego wchodzi od 1-2 osób - 14 zł

2. dla gospodarstwa domowego, w skład którego wchodzą 3 osoby i więcej - 27 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/117/2016 Rady miejskiej w Ulanowie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: E2DEBD79-1DDE-4003-80B1-995C06AAA15B. Podpisany Strona 1




